证券代码：600166        证券简称：福田汽车      编号：临 2011—034

北汽福田汽车股份有限公司北汽福田汽车股份有限公司北汽福田汽车股份有限公司北汽福田汽车股份有限公司

关于关于关于关于与墨西哥与墨西哥与墨西哥与墨西哥ATATATAT公司签订公司签订公司签订公司签订3333辆辆辆辆欧欧欧欧VVVV混合动力混合动力混合动力混合动力客车销售合同的公告客车销售合同的公告客车销售合同的公告客车销售合同的公告

近日，北汽福田汽车股份有限公司（卖方，以下简称“公司”）与墨西哥瓜达拉哈

拉市 AT 公司（买方）签订了 3 辆福田欧 V 混合动力客车销售合同。

相关商品标的情况如下：

商品名称：混合动力客车

规格型号：BJ6123C7C4D

商品数量：3 辆

目前，公司已收到买方按合同汇付的购车定金。上述合同顺利履行后，对公司利润

影响不大，但有助于公司欧 V 混合动力客车在国际市场的进一步推广。

特此公告。

北汽福田汽车股份有限公司

董   事   会

二○一一年七月八日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。